
 
 
 

Moryń, dnia 15 listopada 2023 r. 
ISR.271.9.2023.ZP 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym pn.:  

Dostawa samochodu terenowego typu pick-up, Na potrzeby Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Moryniu  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) przekazuje informacje z 
otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15 listopada 2023 r. o godz. 08:05. 

 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena oferty 
Termin 

wykonania 
Okres 

gwarancji 
Warunki 
płatności 

1 
Auto Kamiński spółka z o. o. 
ul. Spółdzielców 15 
62 – 510 Konin 

253 950,00 do 45 dni 36 miesięcy 
przelew 14 

dni 

 

GMI NA MORYŃ  

Plac Wolności 1 

74 – 503 Moryń 

Regon 811684864, NIP 858-17-28-396 


		2023-11-15T09:57:19+0100




